

Årsredovisning

för

Jonas Hellström Design + Art Direction AB

Org.nr. 559413-8959

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Hellström, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Jonas Hellström Design + Art Direction AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet inom grafisk design och art direction och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	21 999	136 399	237 899
Resultat efter finansiella poster	-10 528	13 910	-9 394
Soliditet (%)	40,25	94,53	86,78

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget inte drivs lika aktivt och för att färre uppdrag genomförts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 394	12 886	28 492
Balanseras i ny räkning	0	12 886	-12 886	0
Årets resultat	0	0	-10 528	-10 528
Belopp vid årets utgång	25 000	3 492	-10 528	17 963

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 492
Årets resultat	-10 528
Summa	-7 037

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-7 037
Summa	-7 037

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 999	136 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 999	136 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-32 527	-122 594
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-32 527	-122 594
Rörelseresultat		-10 529	13 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		0	106
Resultat efter finansiella poster		-10 528	13 910
Resultat före skatt		-10 528	13 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 025
Årets resultat		-10 528	12 885

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 500	0
Övriga fordringar		531	298
Summa kortfristiga fordringar		28 031	298
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 601	29 844
Summa kassa och bank		16 601	29 844
Summa omsättningstillgångar		44 632	30 142
SUMMA TILLGÅNGAR		44 632	30 142

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 492	-9 394
Årets resultat		-10 528	12 886
Summa fritt eget kapital		-7 037	3 492
Summa eget kapital		17 963	28 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 750	0
Skatteskulder		1 025	1 025
Övriga skulder		894	625
Summa kortfristiga skulder		26 669	1 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 632	30 142

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jonas Hellström

Styrelseledamot

2026-03-05